
ZARZĄDZENIE NR 89/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 

art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191,  

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz na podstawie § 19 pkt. 4 i 5 Uchwały  

Nr XXXVI/247/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2017 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w wysokości 70,00 zł 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

              /-/ 

Grzegorz Urbanik 

 



N

.9.= I&* 6
5T s
q;: 3

9s
o-
v9
.E9

@

N ;l
Pe'-9-"i*:e:EEi*36 5 Y >o

.;>=
a5<

=Ni

c

=9
Be'

3

5s e-'

>dt6!;rqo-
3

N t!

P>Pe"-S"
-E66>OEg;*E:E
iEEEg.F:

I

.p65

€s$;'-

'd

N

d

p;c .'=e-'tE .J

E€
N!6

;;

ts

E#t
i€ s

N- h

!0

is @

N.
N

c

ry 5

:
z

u E

.9

I
'=

.E

E

D

-

E

I E

,E

a E -

E

t

I

sq-
E

E

E E :

E

U E I
E

E t c E

.q

I
.9t

E

D

E

.9

I
.q
3 tr E

t
E 3

E

N

.q

e
e

u

g

Ia
'6

s

!
'a

'E

:
.U

*
c

T

;
6
.:

6

E
R

t
R

.9

.
:
':
!
a
o

g

3

t

a

$
&

;

E

j
a
3

:

.a

E

&
N

o

d
N
o
C\l
(oq
G'
N
.g
E
N
N
o
N
ct)
00

z
(E

=o(,
(E
N

.9,
E

m
.g
tr
o
N!t(s
N
G
N
o!t

z
#
N(,
(E'
(E
N

z
Bnn ^ g

O- E E

[sg ;3>? E

Ei8 €-Frt
pa




